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Jeśli Twoja firma działa w branży FCMG, doskonale wiesz, czym są rygorystyczne przepisy
dotyczące przewozu towarów i jak ważny jest czas oraz sprawna realizacja zadań. Jeśli jeden
element układanki się rozsypie – cały łańcuch dostaw może przestać działać. Zamiast zysku
pojawią się straty. Dlatego do sprawnego zarządzania pracą dostawców i handlowców
wykorzystaj nowoczesne technologie – w tym przede wszystkim, monitoring GPS.

Sprawne zarządzanie logistyką i pracą handlowców w firmie
FMCG jest możliwe
Twoi handlowcy muszą zbierać zamówienia w całym kraju, obsługując dotychczasowych klientów i
aktywnie poszukując nowych. Twoi dostawcy muszą zapewniać sprawne dostawy surowców do
produkcji, a także gotowych produktów do odbiorców. Wszystko musi działać sprawnie, jak w
przysłowiowym, szwajcarskim zegarku.



Jak nad tym wszystkim zapanować? Z pewnością spotykasz się w codziennej pracy z wieloma, bardzo
stresującymi sytuacjami. Co zrobić, kiedy nagle jedno z firmowych aut dostawczych wypada z trasy,
dezorganizując pracę w firmie? Jak sprawdzić, kto jest w pobliżu, żeby mógł przejąć zlecenie i
przewieźć towar? Jak zareagować na nowe zlecenie na transport? Jak sprawdzić, czy kierowca dotarł
z dostawą pod wskazany adres o określonej godzinie? Jak sprawdzić, czy przedstawiciel handlowy
odwiedził kluczowego klienta? Rozwiązanie to monitoring GPS.

Dzięki monitoringowi GPS masz:

Stały dostęp do położenia wszystkich pojazdów firmowych, w których zamontowano
monitoring.

Stały dostęp do tras pokonywanych przez poszczególne auta.

Listę wszystkich miejsc, wraz z godzinami, które odwiedzili Twoi pracownicy. Wiesz zatem, o
której godzinie zrealizowano dostawę . Wiesz, jakich klientów i w jakich godzinach odwiedził
Twój przedstawiciel handlowy.
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Mając dostęp do tak ważnych informacji, możesz sprawnie zarządzać flotą, zwiększyć jej
efektywność i mieć stały nadzór nad wszystkimi pracownikami.

Obniżenie kosztów działania firmy i eliminacja
nieodpowiednich zachowań pracowników
Koszty, koszty, koszty… Koszty paliwa, koszty serwisowania. Zapewne często się zastanawiasz,
dlaczego kierowcy pokonują mniej więcej te same trasy, ale zużycie paliwa w niektórych
samochodach jest znacząco wyższe? Podobnie w samochodach przedstawicieli handlowych…

Albo awarie. Auta są z tego samego rocznika, tej samej marki, ale jedne psują się znacznie częściej, a
drugie – nie.

Powodów może być wiele. Zbyt wysokie koszty paliwa mogą być powodowane przez wybieranie
nieodpowiednich tras, nieekonomiczną jazdę, czy też wykorzystywanie pojazdów do własnych
celów. Częste awarie mogą być spowodowane nieodpowiednimi zachowaniami kierowców. Np.
agresywną „szarpaną” jazdą.

Monitoring GPS daje Ci możliwość zebrania odpowiednich danych i ich analizy. Możesz analizować
zużycie paliwa i ilość przejechanych kilometrów przez poszczególne auta. Masz także dostęp do
pokonanych tras.

Dzięki połączeniu lokalizatora GPS z systemem OBD2 auta, możesz sprawdzać stan techniczny auta,
np. pojawiające się błędy (zapisywane w pamięci sterownika) i konieczność serwisu. Będziesz
wiedzieć nawet o tym, że Twój kierowca ma zbyt niskie ciśnienie w oponach. A przez to zwiększa
zużycie paliwa, opon i dodatkowo, zwiększa zagrożenie wypadkiem.

To oczywiście tylko niektóre informacje, jakie możesz zyskać, dzięki zastosowaniu monitoringu GPS.

https://www.verizonconnect.com/pl/rozwiazania/monitoring-gps/


Wybierz odpowiedniego dostawcę monitoringu GPS
Skorzystaj z oferty renomowanego dostawcy usług monitoringu GPS. Tylko taki dostawca jest w
stanie zapewnić Ci najnowsze urządzenia, stały i bezpieczny przesył danych, wygodną w obsłudze
aplikację do obsługi systemu, a także szereg usług dodatkowych, z których możesz korzystać w razie
potrzeby.

Sprawdź ofertę Verizon Connect. To jeden z najbardziej cenionych dostawców na polskim rynku.
Umów się na prezentację funkcji monitoringu GPS od Verizon Connect. Sprawdź, jak wiele możesz
zyskać.

Materiał partnera.
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